АДМИНИСТРАЦИЯ УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.08.2009                                   № 1034

г. Уссурийск
О внесении изменений в состав антитеррористической   комиссии Уссурийского городского округа, утверждённый   постановлением главы Уссурийского городского округа от 25 января 2007 года № 84 «О создании антитеррорис​тической комиссии Уссурийского городского округа»
В соответствии с распоряжением администрации Уссурийского городского округа от 29 апреля 2009 года № 80 «Об утверждении структуры подразделений и органов администрации Уссурийского городского округа»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав антитеррористической комиссии Уссурийского городского округа, утвержденный постановлением главы Уссурийского городского округа от 25 января 2007 года № 84 «О создании антитеррористической комиссии Уссурийского городского округа», следующие изменения:.
а) в позиции 7 слова «начальник 7 отряда государственной противопожарной службы МЧС России Приморского края (по согласованию)» заменить  словами «начальник   государственного учреждения  «7  отряд  Федеральной  противопожарной  службы  по Приморскому краю (по согласованию)»;
б)
в позиции 11 слова «начальник управления по делам ГО ЧС администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «директор муниципального учреждения Уссурийского городского округа «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»;
в)
в позиции 12 слова «начальник управления по информации и связям с общественностью администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «начальник управления по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа»;
г)
в позиции 16 слова «Секретарь комиссии: начальник отдела по взаимодействию с силовыми структурами управления по информации, связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа» заменить словами «Секретарь комиссии: начальник отдела по взаимодействию с силовыми структурами управления по связям с общественностью и взаимодействию с силовыми структурами администрации Уссурийского городского округа».
2. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа настоящее постановление.
3. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского округа (Дизендорф) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации, руководителя аппарата администрации О.М. Михайлову.
Глава Уссурийского городского округа                          С.П. Рудица